ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО

РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 декабря 2018 года                с. Вольно-Надеждинское                                        № 568

О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского

муниципального района от 21.10.2013 № 1482 «Об утверждении муниципальной

общественно-социальной программы «Забота»  Надеждинского муниципального

района на 2014-2018 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131- ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей

179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжением Правительства

Российской Федерации от 30.07.2009  №1054-р «О концепции содействия развитию

благотворительной деятельности и добровольчества в Российской Федерации»,

Уставом Надеждинского муниципального района, постановлением администрации

Надеждинского муниципального района от 28.08.2013 № 1160 «Об утверждении

Положения о Порядке разработки, утверждения и реализации муниципальных

программ и ведомственных целевых программ Надеждинского муниципального

района», в целях создания условий для повышения качества жизни социально

незащищенных слоев населения с низким уровнем доходов, проживающих на

территории Надеждинского муниципального района, администрация Надеждинского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Надеждинского муниципального

района от 21.10.2013 № 1482 «Об утверждении муниципальной общественно-

социальной программы «Забота»  Надеждинского муниципального района на 2014-

2018 годы» (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. Продлить действие Программы до 2021 года.

1.2. Заменить в постановлении администрации Надеждинского

муниципального района от 21.10.2013 № 1482 «Об утверждении муниципальной

общественно-социальной программы «Забота»  Надеждинского муниципального

района на 2014-2018 годы» слова «2014-2018 годы» словами «2014-2021 годы».

1.3. Заменить в наименовании Программы и далее по тексту в

соответствующих падежах слова «2014-2018 годы» словами «2014-2021 годы».

2. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района

(Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая

слава».

 3. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального

района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Надеждинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

 5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района

И.о. главы администрации

Надеждинского муниципального района             Ж.М. Аркадьева